[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.11.2021  №ПОС.03-2144/21

город Переславль-Залесский

О признании жилого дома
аварийным и подлежащим сносу

и сроках отселения из аварийного

многоквартирного жилого дома

В соответствии с требованиями постановления Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», заключением об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом от 29.10.2021  № 9/2021, протоколом № 3/2021 заседания комиссии по определению срока отселения граждан из аварийных  и подлежащих сносу или реконструкции домов от 29.10.2021,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Признать многоквартирный жилой дом по адресу: Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Кардовского, д. 77, аварийным и подлежащим сносу.
2. Установить срок отселения из многоквартирного жилого дома, по адресу: Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Кардовского, д. 77 - 2031 год.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Евстигнеева А.К.
Глава города Переславля-Залесского                                                    И.Е. Строкинова